EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0254/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0123/2021 - PROCESSO: 0223/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: JOAO RICARDO RODRIGUES 44850598803.
DATA DE ASSINATURA: 23/11/2021.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE CARRO DE SOM, 1 LOCUTOR, 1 TECNICO DE SOM E 2
AUXILIARES PARA ABERTURA E ENCERRAMENTO DO 49º CAMPEONATO DE
FUTEBOL SUB 11 E SUB 13.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

30/11/2021
Edição nº 364

Página 6